

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	01.01	Zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
106	112151358VD	Pokácení stromu postupné v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 800 do 900mm, na, svahu přes 1:2 do 1:1	ks	12,00000	8 000,00	96 000,00
Pokácení stromu postupné v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 800 do 900mm, na svahu						
107	112151357VD	Pokácení stromu postupné v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 700 do 800mm, na, svahu přes 1:2 do 1:1	ks	18,00000	7 000,00	126 000,00
Pokácení stromu postupné v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 700 do 800mm, na svahu						
108	112151356VD	Pokácení stromu postupné v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 600 do 700mm, na, svahu přes 1:2 do 1:1	ks	20,00000	6 000,00	120 000,00
Pokácení stromu postupné v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 600 do 700mm, na svahu						
109	112151355VD	Pokácení stromu postupné v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 500 do 600mm, na, svahu přes 1:2 do 1:1	ks	36,00000	5 000,00	180 000,00
Pokácení stromu postupné v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 500 do 600mm, na svahu						
110	112151354VD	Pokácení stromu postupné v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 400 do 500mm, na, svahu přes 1:2 do 1:1	ks	41,00000	4 000,00	164 000,00
Pokácení stromu postupné v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 400 do 500mm, na svahu						
111	112151353VD	Pokácení stromu postupné v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 300 do 400mm, na, svahu přes 1:2 do 1:1	ks	40,00000	3 000,00	120 000,00
Pokácení stromu postupné v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 300 do 400mm, na svahu						
112	112151352VD	Pokácení stromu postupné v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 200 do 300mm, na, svahu přes 1:2 do 1:1	ks	25,00000	2 500,00	62 500,00
Pokácení stromu postupné v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 200 do 300mm, na svahu						
113	112151351VD	Pokácení stromu postupné v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 100 do 200mm, na, svahu přes 1:2 do 1:1	ks	18,00000	2 000,00	36 000,00
Pokácení stromu postupné v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 100 do 200mm, na svahu						
114	112151346VD	Pokácení stromu postupné v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 1600 do 1700mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	ks	1,00000	20 000,00	20 000,00
Pokácení stromu postupné v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 1600 do 1700mm, na svahu						
115	112151363VD	Pokácení stromu postupné v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 1400 do 1500mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00
Pokácení stromu postupné v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 1400 do 1500mm, na svahu						
116	112151341VD	Pokácení stromu postupné v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 1100 do 1200mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	ks	4,00000	12 500,00	50 000,00
Pokácení stromu postupné v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 1100 do 1200mm, na svahu						
117	112151340VD	Pokácení stromu postupné v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 1000 do 1100mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	ks	6,00000	10 000,00	60 000,00
Pokácení stromu postupné v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 1000 do 1100mm, na svahu						
118	112151339VD	Pokácení stromu postupné v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 900 do 1000mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	ks	6,00000	8 000,00	48 000,00
Pokácení stromu postupné v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 900 do 1000mm, na svahu						

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	01.01	Zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
119	112151338VD	Pokácení stromu postupně v celku s odřezáním kmene a odvětvěním průměru kmene přes 800 do 900mm, na svahu přes 1:5 do1:2	ks	17,00000	7 000,00	119 000,00
Pokácení stromu postupně v celku s odřezáním kmene a odvětvěním průměru kmene přes 800 do 900mm, na svahu						
120	112151337VD	Pokácení stromu postupně v celku s odřezáním kmene a odvětvěním průměru kmene přes 700 do 800mm, na svahu přes 1:5 do1:2	ks	18,00000	6 000,00	108 000,00
Pokácení stromu postupně v celku s odřezáním kmene a odvětvěním průměru kmene přes 700 do 800mm, na svahu						
121	112151336VD	Pokácení stromu postupně v celku s odřezáním kmene a odvětvěním průměru kmene přes 600 do 700mm, na svahu přes 1:5 do1:2	ks	14,00000	5 000,00	70 000,00
Pokácení stromu postupně v celku s odřezáním kmene a odvětvěním průměru kmene přes 600 do 700mm, na svahu						
122	112151335VD	Pokácení stromu postupně v celku s odřezáním kmene a odvětvěním průměru kmene přes 500 do 600mm, na svahu přes 1:5 do1:2	ks	11,00000	4 000,00	44 000,00
Pokácení stromu postupně v celku s odřezáním kmene a odvětvěním průměru kmene přes 500 do 600mm, na svahu						
123	112151334VD	Pokácení stromu postupně v celku s odřezáním kmene a odvětvěním průměru kmene přes 400 do 500mm, na svahu přes 1:5 do1:2	ks	11,00000	3 000,00	33 000,00
Pokácení stromu postupně v celku s odřezáním kmene a odvětvěním průměru kmene přes 400 do 500mm, na svahu						
124	112151333VD	Pokácení stromu postupně v celku s odřezáním kmene a odvětvěním průměru kmene přes 300 do 400mm, na svahu přes 1:5 do1:2	ks	10,00000	2 500,00	25 000,00
Pokácení stromu postupně v celku s odřezáním kmene a odvětvěním průměru kmene přes 300 do 400mm, na svahu						
125	112151332VD	Pokácení stromu postupně v celku s odřezáním kmene a odvětvěním průměru kmene přes 200 do 300mm, na svahu přes 1:5 do1:2	ks	5,00000	2 000,00	10 000,00
Pokácení stromu postupně v celku s odřezáním kmene a odvětvěním průměru kmene přes 200 do 300mm, na svahu						
126	112151331VD	Pokácení stromu postupně v celku s odřezáním kmene a odvětvěním průměru kmene přes 100 do 200mm, na svahu přes 1:5 do1:2	ks	8,00000	1 500,00	12 000,00
Pokácení stromu postupně v celku s odřezáním kmene a odvětvěním průměru kmene přes 100 do 200mm, na svahu						
127	112151323VD	Pokácení stromu postupně v celku s odřezáním kmene a odvětvěním průměru kmene přes 1300 do 1400mm, v rovině	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00
Pokácení stromu postupně v celku s odřezáním kmene a odvětvěním průměru kmene přes 1300 do 1400mm, v						
128	112151319VD	Pokácení stromu postupně v celku s odřezáním kmene a odvětvěním průměru kmene přes 900 do 1000mm, v rovině	ks	2,00000	10 000,00	20 000,00
Pokácení stromu postupně v celku s odřezáním kmene a odvětvěním průměru kmene přes 900 do 1000mm, v rovině						
129	112151318VD	Pokácení stromu postupně v celku s odřezáním kmene a odvětvěním průměru kmene přes 800 do 900mm, v rovině	ks	1,00000	8 000,00	8 000,00
Pokácení stromu postupně v celku s odřezáním kmene a odvětvěním průměru kmene přes 800 do 900mm, v rovině						
130	112151317VD	Pokácení stromu postupně v celku s odřezáním kmene a odvětvěním průměru kmene přes 700 do 800mm, v rovině	ks	2,00000	7 000,00	14 000,00
Pokácení stromu postupně v celku s odřezáním kmene a odvětvěním průměru kmene přes 700 do 800mm, v rovině						
131	112151316VD	Pokácení stromu postupně v celku s odřezáním kmene a odvětvěním průměru kmene přes 600 do 700mm, v rovině	ks	2,00000	5 500,00	11 000,00
Pokácení stromu postupně v celku s odřezáním kmene a odvětvěním průměru kmene přes 600 do 700mm, v rovině						

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	01.01	Zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
132	112151315VD	Pokácení stromu postupné v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 500 do 600mm, v, rovině	ks	2,00000	4 500,00	9 000,00
Pokácení stromu postupné v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 500 do 600mm, v rovině						
133	112151314VD	Pokácení stromu postupné v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 400 do 500mm, v, rovině	ks	2,00000	3 500,00	7 000,00
Pokácení stromu postupné v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 400 do 500mm, v rovině						
134	112151312VD	Pokácení stromu postupné v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 200 do 300mm, v, rovině	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
Pokácení stromu postupné v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 200 do 300mm, v rovině						
135	112151311VD	Pokácení stromu postupné v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 100 do 200mm, v, rovině	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
Pokácení stromu postupné v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 100 do 200mm, v rovině						
136	112151371VD	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 1900 do 2000mm, na, svahu přes 1:2 do 1:1	ks	1,00000	16 000,00	16 000,00
Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 1900 do 2000mm, na						
137	112151164VD	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 1200 do 1300mm, na, svahu přes 1:2 do 1:1	ks	2,00000	10 000,00	20 000,00
Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 1200 do 1300mm, na						
138	112151160VD	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 1000 do 1100mm, na, svahu přes 1:2 do 1:1	ks	4,00000	9 000,00	36 000,00
Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 1000 do 1100mm, na						
139	112151160VD	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 900 do 1000mm, na, svahu přes 1:2 do 1:1	ks	2,00000	8 000,00	16 000,00
Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 900 do 1000mm, na						
140	112151160VD	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 800 do 900mm, na, svahu přes 1:2 do 1:1	ks	1,00000	7 000,00	7 000,00
Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 800 do 900mm, na svahu						
141	112151160VD	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 700 do 800mm, na, svahu přes 1:2 do 1:1	ks	5,00000	6 000,00	30 000,00
Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 700 do 800mm, na svahu						
142	112151160VD	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 600 do 700mm, na, svahu přes 1:2 do 1:1	ks	5,00000	5 000,00	25 000,00
Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 600 do 700mm, na svahu						
143	112151155VD	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 500 do 600mm, na, svahu přes 1:2 do 1:1	ks	10,00000	4 000,00	40 000,00
Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 500 do 600mm, na svahu						
144	112151154VD	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 400 do 500mm, na, svahu přes 1:2 do 1:1	ks	6,00000	3 000,00	18 000,00
Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 400 do 500mm, na svahu						

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	01.01	Zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
145	112151154VD	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 300 do 400mm, na, svahu přes 1:2 do 1:1	ks	8,00000	2 000,00	16 000,00
		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 300 do 400mm, na svahu				
146	112151151VD	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 200 do 300mm, na, svahu přes 1:2 do 1:1	ks	3,00000	1 500,00	4 500,00
		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 200 do 300mm, na svahu				
147	112151151VD	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 100 do 200mm, na, svahu přes 1:2 do 1:1	ks	15,00000	250,00	3 750,00
		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 100 do 200mm, na svahu				
148	112151371VD	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 1400 do 1500mm, na, svahu přes 1:5 do 1:2	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00
		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 1400 do 1500mm, na				
149	112151141VD	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 1100 do 1200mm, na, svahu přes 1:5 do 1:2	ks	1,00000	9 000,00	9 000,00
		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 1100 do 1200mm, na				
150	112151160VD	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 1000 do 1100mm, na, svahu přes 1:5 do 1:2	ks	1,00000	8 000,00	8 000,00
		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 1000 do 1100mm, na				
151	112151138VD	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 800 do 900mm, na, svahu přes 1:5 do 1:2	ks	2,00000	7 000,00	14 000,00
		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 800 do 900mm, na svahu				
152	112151160VD	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 700 do 800mm, na, svahu přes 1:5 do 1:2	ks	2,00000	6 000,00	12 000,00
		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 700 do 800mm, na svahu				
153	112151160VD	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 600 do 700mm, na, svahu přes 1:5 do 1:2	ks	2,00000	5 000,00	10 000,00
		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 600 do 700mm, na svahu				
154	112151135VD	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 500 do 600mm, na, svahu přes 1:5 do 1:2	ks	6,00000	4 000,00	24 000,00
		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 500 do 600mm, na svahu				
155	112151154VD	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 400 do 500mm, na, svahu přes 1:5 do 1:2	ks	2,00000	3 000,00	6 000,00
		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 400 do 500mm, na svahu				
156	112151154VD	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 300 do 400mm, na, svahu přes 1:5 do 1:2	ks	3,00000	2 000,00	6 000,00
		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 300 do 400mm, na svahu				
157	112151151VD	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 200 do 300mm, na, svahu přes 1:5 do 1:2	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00
		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 200 do 300mm, na svahu				

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	01.01	Zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
158	112151151VD	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 100 do 200mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	ks	23,00000	500,00	11 500,00
Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 100 do 200mm, na svahu						
159	112151124VD	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 1400 do 1500mm, v rovině	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00
Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 1400 do 1500mm, v rovině						
160	112151121VD	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 1100 do 1200mm, v rovině	ks	1,00000	9 000,00	9 000,00
Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 1100 do 1200mm, v rovině						
161	112151120VD	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 900 do 1000mm, v rovině	ks	1,00000	8 000,00	8 000,00
Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 900 do 1000mm, v rovině						
162	112151118VD	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 800 do 900mm, v rovině	ks	1,00000	7 000,00	7 000,00
Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 800 do 900mm, v rovině						
163	112151117VD	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 700 do 800mm, v rovině	ks	3,00000	6 000,00	18 000,00
Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 700 do 800mm, v rovině						
164	112151116VD	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 600 do 700mm, v rovině	ks	4,00000	5 000,00	20 000,00
Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 600 do 700mm, v rovině						
165	112151115VD	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 500 do 600mm, v rovině	ks	8,00000	4 000,00	32 000,00
Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 500 do 600mm, v rovině						
166	112151114VD	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 400 do 500mm, v rovině	ks	6,00000	3 000,00	18 000,00
Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 400 do 500mm, v rovině						
167	112151113VD	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 300 do 400mm, v rovině	ks	15,00000	2 000,00	30 000,00
Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 300 do 400mm, v rovině						
168	112151112VD	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 200 do 300mm, v rovině	ks	4,00000	1 000,00	4 000,00
Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 200 do 300mm, v rovině						
169	112151111VD	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 100 do 200mm, v rovině	ks	2,00000	5 000,00	10 000,00
Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením průměru kmene přes 100 do 200mm, v rovině						
Díl: 01-16 Asanace dřevin-Přemístění výkopku						204 454,00
170	162304311R00	Vodorovné přemístění křovin do 1000 m, D do 10 cm	m2	17 812,00000	4,50	80 154,00
Vodorovné přemístění křovin do 1000 m, D do 10 cm						

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	01.01	Zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
171	162201421R00	Vodorovné přemístění na skládku dřevní hmoty do 1000 m (180ks + 20ks po vývrtech)	kus	200,00000	110,00	22 000,00
Vodorovné přemístění na skládku dřevní hmoty do 1000 m (180ks + 20ks po vývrtech)						
172	162201416R00	Vod.přemístění kmenů na skládku dřevní hmoty do 1000 m	kus	526,00000	170,00	89 420,00
Vod.přemístění kmenů na skládku dřevní hmoty do 1000 m						
173	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m (53m3 x 1,05 sléhavost) (dovoz ornice ze staveniště)	m3	56,00000	230,00	12 880,00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m (53m3 x 1,05 sléhavost) (dovoz ornice ze staveniště)						

Díl: 02-11		Plošná úprava pozemku-Příprav. a přidruž. práce					63 658,00
174	111101113R00	Odstranění ruderálního porostu na svahu 1:2 - 1:1, vč. likvidace	m2	18 188,00000	3,50	63 658,00	
Odstranění ruderálního porostu na svahu 1:2 - 1:1, vč. likvidace							

Díl: 02-18		Plošná úprava pozemku-Povrchové úpravy terénu				1 210 194,00
175	112112VD	Geodetické vytyčení navrhovaných výsadeb-stromy, keře,záhony (viz výkresová část)	bod	979,00000	35,00	34 265,00
Geodetické vytyčení navrhovaných výsadeb-stromy, keře,záhony (viz výkresová část)						
176	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině (prav. parter a orient. zahrada viz htů)	m2	14 332,00000	1,50	21 498,00
Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině (prav. parter a orient. zahrada viz htů)						
177	184802211R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:2	m2	9 139,00000	1,50	13 708,50
Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:2						
178	184802311R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:1	m2	16 348,00000	1,75	28 609,00
Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:1						
179	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině (prav. parter, orientalizující z.)	m2	10 399,00000	17,00	176 783,00
Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině (prav. parter, orientalizující z.)						
180	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	14 332,00000	12,50	179 150,00
Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině						
181	182001112R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2	m2	9 139,00000	15,50	141 654,50
Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2						
182	182001113R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:1	m2	16 348,00000	22,00	359 656,00
Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:1						
183	112_1VD	Stabilizace svahu v průběhu realizace (svah 1:2 9139m2 + svah 1:1 16348m2)	m2	25 487,00000	10,00	254 870,00
Stabilizace svahu v průběhu realizace (svah 1:2 9139m2 + svah 1:1 16348m2)						

Díl: 02-90		Plošná úprava pozemku-Plochy a úprava území					14,00
184	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	0,04000	350,00	14,00	
Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úprav do 5km							

Díl: 02-91		Plošná úprava pozemku-Ostatní materiál				4 600,00
185	2221VD	Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)	l	20,00000	230,00	4 600,00
Totální svstémový herbicid na bázi qlvfosátu (0.0005 l/m2)						

Díl: 03-16	Plošná úpr. poz.-Schrö.z.-Přemístění výkopku	1 150,00
-------------------	---	-----------------

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	01.01	Zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
186	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m (4,65m3 x 1,05 sléhavost) (dovoz ornice ze, staveniště)	m3	5,00000	230,00	1 150,00

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m (4,65m3 x 1,05 sléhavost) (dovoz ornice ze staveniště)

Díl: 03-18	Plošná úpr. poz.-Povrchová úprava terénu	7 905,00
-------------------	---	-----------------

187	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	93,00000	1,50	139,50
		Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině				

188	183402111R00	Rozrušení půdy do 15 cm v rovině/svah 1:5	m2	93,00000	3,50	325,50
		Rozrušení půdy do 15 cm v rovině/svah 1:5				

189	182303111R00	Doplnění ornice tl. do 5 cm v rovině (ornice z HTÚ)	m2	93,00000	65,00	6 045,00
		Doplnění ornice tl. do 5 cm v rovině (ornice z HTÚ)				

190	182001121R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině	m2	93,00000	15,00	1 395,00
		Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině				

Díl: 03-90	Ploš. úpr. poz.-Schrůf.z.-Plochy a úpravy terénu	0,04
-------------------	---	-------------

191	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a kraj. úpravy do 5km	t	0,00010	350,00	0,04
		Přesun hmot pro sadovnické a kraj. úpravy do 5km				

Díl: 03-91	Ploš. úpr. poz.-Schrůf.z.-Ostatní mat.	11,50
-------------------	---	--------------

192	2221VD	Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)	l	0,05000	230,00	11,50
		Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)				

Díl: 04-18	Ošetření dřevin- povrchové úpravy terénu	85 400,00
-------------------	---	------------------

193	184807111R00	Ochrana stromu bedněním - zřízení (8m2/strom), 35ks, vč. materiálu	m2	280,00000	230,00	64 400,00
		Ochrana stromu bedněním - zřízení (8m2/strom), 35ks, vč. materiálu				

194	184807112R00	Ochrana stromu bedněním - odstranění (8m2/strom), 35ks	m2	280,00000	75,00	21 000,00
		Ochrana stromu bedněním - odstranění (8m2/strom), 35ks				

Díl: 04-90	Ošetření dřevin-Plochy a úpravy území	910,00
-------------------	--	---------------

195	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a kraj. úpravy do 5km	t	2,60000	350,00	910,00
		Přesun hmot pro sadovnické a kraj. úpravy do 5km				

Díl: 04-9184	Ošetření dřevin-Řez stromů	319 000,00
---------------------	-----------------------------------	-------------------

196	184805315VD	Řez stromů (viz. inventarizační tabulka podrobněji), ztížené podmínky ve svahu	ks	58,00000	4 750,00	275 500,00
		Řez stromů (viz. inventarizační tabulka podrobněji), ztížené podmínky ve svahu				

197	1119VD	Odvoz a likvidace materiálu po ošetření dřevin	ks	58,00000	750,00	43 500,00
		Odvoz a likvidace materiálu po ošetření dřevin				

Díl: 05-18	Ošetř. dřev.-Schrůf.z.-Povrch.úpr. terénu	2 440,00
-------------------	--	-----------------

198	184807111R00	Ochrana stromu bedněním - zřízení (8m2/strom), 1ks, vč. materiálu	m2	8,00000	230,00	1 840,00
		Ochrana stromu bedněním - zřízení (8m2/strom), 1ks, vč. materiálu				

199	184807112R00	Ochrana stromu bedněním - odstranění (8m2/strom), 1ks	m2	8,00000	75,00	600,00
		Ochrana stromu bedněním - odstranění (8m2/strom), 1ks				

Díl: 05-90	Ošetř. dřev.-Schrůf.z.-Plochy a úpravy území	28,00
-------------------	---	--------------

35

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	01.01	Zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
200	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	0,08000	350,00	28,00
Díl: 05-9184 Ošetř. dřev.-Schrůf.z.-Řez stromů						6 100,00
201	184805315VD	Řez stromů (viz. inventarizační tabulka podrobněji) Řez stromů (viz. inventarizační tabulka podrobněji)	ks	1,00000	5 350,00	5 350,00
202	1119VD	Odvoz a likvidace materiálu po ošetření dřevin Odvoz a likvidace materiálu po ošetření dřevin	ks	1,00000	750,00	750,00
Díl: 06-18 Výsadba stromů- Povrchové úpravy terénu						313 415,00
203	183101115R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:5 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:5	kus	306,00000	75,00	22 950,00
204	183102135R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:2 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:2	kus	132,00000	95,00	12 540,00
205	183105115R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:1 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:1	kus	107,00000	115,00	12 305,00
206	184102113R00	Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, v rovině, vč. zálivky (kordon, palmeta) Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, v rovině, vč. zálivky (kordon, palmeta)	kus	31,00000	75,00	2 325,00
207	184102123R00	Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, na svahu 1:2, vč. zálivky (kordon) Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, na svahu 1:2, vč. zálivky (kordon)	kus	4,00000	100,00	400,00
208	184102115R00	Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině, vč. zálivky (v.14-16, v.125-150, v.175-200) Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině, vč. zálivky (v.14-16, v.125-150, v.175-200)	kus	275,00000	150,00	41 250,00
209	184102125R00	Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, na svahu 1:2, vč. zálivky (v.14-16, v.125-150, v.175-200) Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, na svahu 1:2, vč. zálivky (v.14-16, v.125-150, v.175-200)	kus	128,00000	200,00	25 600,00
210	184102135R00	Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, na svahu 1:1, vč. zálivky (v. 14-16) Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, na svahu 1:1, vč. zálivky (v. 14-16)	kus	107,00000	250,00	26 750,00
211	185802114R00	Hnojení tabletovým hnojivem jednotlivě k rostlinám (12x10g) v rovině, 306ks Hnojení tabletovým hnojivem jednotlivě k rostlinám (12x10g) v rovině, 306ks	t	0,04000	30 000,00	1 200,00
212	185802124R00	Hnojení tabletovým hnojivem jednotlivě k rostlinám (12x10g) na svahu 1:2, 132ks Hnojení tabletovým hnojivem jednotlivě k rostlinám (12x10g) na svahu 1:2, 132ks	t	0,02000	30 000,00	600,00
213	185802134R00	Hnojení tabletovým hnojivem jednotlivě k rostlinám (12x10g) na svahu 1:1, 107ks Hnojení tabletovým hnojivem jednotlivě k rostlinám (12x10g) na svahu 1:1, 107ks	t	0,01500	30 000,00	450,00
214	184215412VD	Zhotovení závlahové mísy o průměru 0,5m (mocnost mulče 10 cm), v rovině nebo svahu do 1:5 Zhotovení závlahové mísy o průměru 0,5m (mocnost mulče 10 cm), v rovině nebo svahu do 1:5	ks	306,00000	15,00	4 590,00
215	184215422VD	Zhotovení závlahové mísy o průměru 0,5m (mocnost mulče 10 cm), ve svahu přes 1:5 do 1:2 Zhotovení závlahové mísy o průměru 0,5m (mocnost mulče 10 cm), ve svahu přes 1:5 do 1:2	ks	132,00000	15,00	1 980,00
216	184215432VD	Zhotovení závlahové mísy o průměru 0,5m (mocnost mulče 10 cm), ve svahu přes 1:2 do 1:1 Zhotovení závlahové mísy o průměru 0,5m (mocnost mulče 10 cm), ve svahu přes 1:2 do 1:1	ks	107,00000	15,00	1 605,00
217	184202111R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m (1ks/strom) v rovině; kordon, v. 215-170, v.175-200	kus	77,00000	130,00	10 010,00

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	01.01	Zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m (1ks/strom) v rovině; kordon, v. 215-170, v.175-200						
218	184202113VD	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2m, ve svahu přes 1:5 do 1:2 (1ks/strom); kordon, v., 215-170, v.175-200	ks	74,00000	60,00	4 440,00
Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2m, ve svahu přes 1:5 do 1:2 (1ks/strom); kordon, v. 215-170, v.175-200						
219	184202112R00	Ukotvení dřeviny k treláži na zdi, v rovině (palmety)	kus	8,00000	75,00	600,00
Ukotvení dřeviny k treláži na zdi, v rovině (palmety)						
220	184202112R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m (3ks/strom), 221ks, strom 14/16, v rovině	kus	663,00000	90,00	59 670,00
Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m (3ks/strom), 221ks, strom 14/16, v rovině						
221	184202114VD	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3m, ve svahu přes 1:5 do 1:2 (3ks/strom), 58 ks, strom, 14/16	ks	174,00000	90,00	15 660,00
Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3m, ve svahu přes 1:5 do 1:2 (3ks/strom), 58 ks, strom 14/16						
222	1842021141VD	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3m, ve svahu přes 1:2 do 1:1 (3ks/strom), 107 ks, strom, 14/16	ks	321,00000	120,00	38 520,00
Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3m, ve svahu přes 1:2 do 1:1 (3ks/strom), 107 ks, strom 14/16						
223	111_102VD	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v rovině, strom 14/16	ks	221,00000	15,00	3 315,00
Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v rovině, strom 14/16						
224	111_103VD	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože na svahu přes 1:5 do 1:2, strom 14/16	ks	58,00000	25,00	1 450,00
Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože na svahu přes 1:5 do 1:2, strom 14/16						
225	111_104VD	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože na svahu přes 1:2 do 1:1, strom 14/16	ks	107,00000	35,00	3 745,00
Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože na svahu přes 1:2 do 1:1, strom 14/16						
226	184808211R00	Ochrana sazenic proti zvěři a slunečnímu záření, nátěr nebo postřik; kordon, palmeta, v. 215-170,, v.175-200, vč. materiálu	kus	159,00000	15,00	2 385,00
Ochrana sazenic proti zvěři a slunečnímu záření, nátěr nebo postřik; kordon, palmeta, v. 215-170, v.175-200, vč.						
227	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 1000 m	m3	54,50000	350,00	19 075,00
Dovoz vody pro závlivku rostlin do 1000 m						
Díl: 06-90 Výsadba stromů-Plochy a úpravy území						21 035,00
228	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	60,10000	350,00	21 035,00
Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km						
Díl: 06-91 Výsadba stromů- Ostat. mat.						1 391 822,50
229	111_16VD	Zásobní tabletové hnojivo, 545ks stromů x 12ks tablet (10g)	ks	6 540,00000	0,65	4 251,00
Zásobní tabletové hnojivo, 545ks stromů x 12ks tablet (10g)						
230	111_30VD	Rákosová rohož, vázací materiál, strom 14/16	ks	386,00000	25,00	9 650,00
Rákosová rohož, vázací materiál, strom 14/16						
231	111_33VD	Pyrus communis 'Thiriota', 14/16, ZB	ks	70,00000	3 250,00	227 500,00
Pyrus communis 'Thiriota', 14/16, ZB						
232	111_33VD	Malus domestica 'Paměna zlatá zimní', 14/16, ZB	ks	83,00000	3 100,00	257 300,00
Malus domestica 'Paměna zlatá zimní', 14/16, ZB						
233	111_33VD	Prunus domestica 'Toptaste', 14/16, ZB	ks	30,00000	3 100,00	93 000,00
Prunus domestica 'Toptaste', 14/16, ZB						
234	111_33VD	Mespilus germanica, 14/16, ZB	ks	4,00000	3 000,00	12 000,00
Mespilus germanica, 14/16, ZB						

234

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	01.01	Zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
235	111_33VD	Prunus avium 'Burlat', 14/16, ZB Prunus avium 'Burlat', 14/16, ZB	ks	16,00000	3 100,00	49 600,00
236	111_33VD	Fagus sylvatica, 14/16, ZB Fagus sylvatica, 14/16, ZB	ks	53,00000	2 500,00	132 500,00
237	111_33VD	Acer pseudoplatanus, 14/16, ZB Acer pseudoplatanus, 14/16, ZB	ks	24,00000	1 750,00	42 000,00
238	111_33VD	Carpinus betulus, 14/16, ZB Carpinus betulus, 14/16, ZB	ks	37,00000	1 990,00	73 630,00
239	111_33VD	Tilia platyphyllos, 14/16, ZB Tilia platyphyllos, 14/16, ZB	ks	69,00000	1 750,00	120 750,00
240	111_33VD	Pyrus communis 'Lucasova', v. 175-200, ZB Pyrus communis 'Lucasova', v. 175-200, ZB	ks	98,00000	650,00	63 700,00
241	111_33VD	Pyrus communis 'Madam Verté', v. 125-150, ZB Pyrus communis 'Madam Verté', v. 125-150, ZB	ks	13,00000	230,00	2 990,00
242	111_33VD	Malus domestica 'Vagenerovo', v. 125-150, ZB Malus domestica 'Vagenerovo', v. 125-150, ZB	ks	13,00000	230,00	2 990,00
243	111_33VD	Pyrus communis 'Williamsova', kordon dvojité U, v. 150, ZB, vč. konstrukce pro tvarování Pyrus communis 'Williamsova', kordon dvojité U, v. 150, ZB, vč. konstrukce pro tvarování	ks	18,00000	3 200,00	57 600,00
244	111_33VD	Malus domestica 'James grieva', kordon dvojité U, v. 150, ZB, vč. konstrukce pro tvarování Malus domestica 'James grieva', kordon dvojité U, v. 150, ZB, vč. konstrukce pro tvarování	ks	9,00000	3 200,00	28 800,00
245	111_33VD	Prunus persica 'Elberta', palmeta, v. 150, ZB, vč. konstrukce pro tvarování Prunus persica 'Elberta', palmeta, v. 150, ZB, vč. konstrukce pro tvarování	ks	4,00000	230,00	920,00
246	111_33VD	Prunus armeniaca 'Lerosa', palmeta, v. 150, ZB, vč. konstrukce pro tvarování Prunus armeniaca 'Lerosa', palmeta, v. 150, ZB, vč. konstrukce pro tvarování	ks	4,00000	230,00	920,00
247	1114VD	Příčka z púlené frézované kulatiny pr. 6cm, délka 60cm, 3ks/1strom (v.14-16) Příčka z púlené frézované kulatiny pr. 6cm, délka 60cm, 3ks/1strom (v.14-16)	ks	1 158,00000	9,00	10 422,00
248	1113VD	Kůl (průměr 6cm, frézovaný s fazetou a špicí, impregnovaný, 3m), 3 ks/1strom (v.14-16) Kůl (průměr 6cm, frézovaný s fazetou a špicí, impregnovaný, 3m), 3 ks/1strom (v.14-16)	ks	1 158,00000	65,00	75 270,00
249	1113VD	Kůl (průměr 6cm, frézovaný s fazetou a špicí, impregnovaný, 2m), 1 ks/1strom (kordon, v.125-150, v.175-200) Kůl (průměr 6cm, frézovaný s fazetou a špicí, impregnovaný, 2m), 1 ks/1strom (kordon, v.125-150, v.175-200)	ks	151,00000	55,00	8 305,00
250	1112VD	Popruh-úvazek, 3 ks/strom (386 stromů v. 14-16) Popruh-úvazek, 3 ks/strom (386 stromů v. 14-16)	ks	1 158,00000	15,00	17 370,00
251	1112VD	Popruh-úvazek, 1 ks/strom; v. 125-150, 150-175, kordon (151 stromů) Popruh-úvazek, 1 ks/strom; v. 125-150, 150-175, kordon (151 stromů)	ks	151,00000	5,00	755,00
252	1112VD	Popruh-úvazek, 2 ks/strom, palmety (8 stromů) u treláže na zdi Popruh-úvazek, 2 ks/strom, palmety (8 stromů) u treláže na zdi	ks	16,00000	10,00	160,00
253	111_200VD	Půdní kondicionér na bázi hydrogelu určený ke zvýšení vodní a živné kapacity půd (500g x 386ks str., 14-16, 250g x 159ks ostatní), vč. aplikace	kg	233,00000	340,00	79 220,00

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	01.01	Zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Půdní kondicionér na bázi hydrogelu určený ke zvýšení vodní a živné kapacity půd (500g x 386ks str. 14-16, 250g x 159ks ostatní), vč. aplikace				
254	10391100	Štěpka mulčovací VL (0,08m3/ks)	m3	43,60000	370,00	16 132,00
		Štěpka mulčovací VL (0,08m3/ks)				
255	08231320	Voda pro zálivku	m3	54,50000	75,00	4 087,50
		Voda pro zálivku				

Díl: 07-18	Záhonová výsadba-rovina-Povrchová úprava terénu	56 437,00
-------------------	--	------------------

256	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem	m2	678,00000	1,50	1 017,00
		Chem. odplevelení před založ. postřikem				
257	183205111R00	Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 1 - 2	m2	678,00000	9,00	6 102,00
		Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 1 - 2				
258	183101111R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5	kus	1 948,00000	8,00	15 584,00
		Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5				
259	184102111R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině, vč. zálivky	kus	1 948,00000	8,00	15 584,00
		Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině, vč. zálivky				
260	185802114R00	Hnojení tabletovým hnojivem jednotlivě k rostlinám v rovině (2x10g)	t	0,04000	30 000,00	1 200,00
		Hnojení tabletovým hnojivem jednotlivě k rostlinám v rovině (2x10g)				
261	184921093R00	Mulčování rostlin štěpkou, tl. 10 cm, rovina	m2	678,00000	25,00	16 950,00
		Mulčování rostlin štěpkou, tl. 10 cm, rovina				

Díl: 07-90	Záhonová výsadba-rovina-Plochy a úpravy území	15 995,00
-------------------	--	------------------

262	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	45,70000	350,00	15 995,00
		Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km				

Díl: 07-91	Záhonová výsadba-rovina-Ostatní materiál	151 544,40
-------------------	---	-------------------

263	10391100	Štěpka mulčovací VL	m3	68,00000	370,00	25 160,00
		Štěpka mulčovací VL				
264	111_09VD	Keře (průměrná cena), ko - podrobně viz příloha	ks	1 848,00000	57,50	106 260,00
		Keře (průměrná cena), ko - podrobně viz příloha				
265	111_09VD	Popínavé rostliny (průměrná cena), ko - podrobně viz příloha	ks	100,00000	175,00	17 500,00
		Popínavé rostliny (průměrná cena), ko - podrobně viz příloha				
266	111_16VD	Zásobní tabletové hnojivo (2 tableta 10g x1948ks keřů)	ks	3 896,00000	0,65	2 532,40
		Zásobní tabletové hnojivo (2 tableta 10g x1948ks keřů)				
267	2221VD	Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)	l	0,40000	230,00	92,00
		Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)				

Díl: 08-111	Záhonová výsadba-svah-Pěstební opatření	41 040,00
--------------------	--	------------------

268	111_108VD	Pokládka protierozní geotextilie na svah 1:2	m2	690,00000	10,00	6 900,00
		Pokládka protierozní geotextilie na svah 1:2				
269	111_108VD	Pokládka protierozní geotextilie na svah 1:1	m2	2 276,00000	15,00	34 140,00
		Pokládka protierozní geotextilie na svah 1:1				

Díl: 08-18	Záhonová výsadba-svah- Povrchové úpravy terénu	304 772,00
-------------------	---	-------------------

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	01.01	Zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
270	184802211R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:2	m2	690,00000	1,50	1 035,00
		Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:2				
271	184802311R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:1	m2	2 276,00000	1,75	3 983,00
		Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:1				
272	183205131R00	Založení záhonu na svahu 1 : 2, hor. 1 - 2	m2	690,00000	1,50	1 035,00
		Založení záhonu na svahu 1 : 2, hor. 1 - 2				
273	18320541VD	Založení záhonu na svahu 1 : 1, hor. 1 - 2	m2	2 276,00000	1,75	3 983,00
		Založení záhonu na svahu 1 : 1, hor. 1 - 2				
274	183102131R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:2	kus	2 131,00000	8,00	17 048,00
		Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:2				
275	183105111R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:1	kus	7 207,00000	10,00	72 070,00
		Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:1				
276	184102121R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, na svahu 1:2	kus	2 131,00000	8,00	17 048,00
		Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, na svahu 1:2				
277	184102131R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, na svahu 1:1	kus	7 207,00000	10,00	72 070,00
		Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, na svahu 1:1				
278	185802124R00	Hnojení tabletovým hnojivem jednotlivě k rostlinám (2x10g) na svahu 1:2	t	0,04300	30 000,00	1 290,00
		Hnojení tabletovým hnojivem jednotlivě k rostlinám (2x10g) na svahu 1:2				
279	185802134R00	Hnojení tabletovým hnojivem jednotlivě k rostlinám (2x10g) na svahu 1:1	t	0,15000	30 000,00	4 500,00
		Hnojení tabletovým hnojivem jednotlivě k rostlinám (2x10g) na svahu 1:1				
280	184921094R00	Mulčování rostlin štěpkou tl. 10cm, svah do 1:2	m2	2 276,00000	35,00	79 660,00
		Mulčování rostlin štěpkou tl. 10cm, svah do 1:2				
281	184921095R00	Mulčování rostlin štěpkou, tl. 10cm, svah do 1:1	m2	690,00000	45,00	31 050,00
		Mulčování rostlin štěpkou, tl. 10cm, svah do 1:1				
Díl: 08-90		Záhonová výsadba-svah- Plochy a úpravy území				71 750,00
282	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajín. úpravy do 5km	t	205,00000	350,00	71 750,00
		Přesun hmot pro sadovnické a krajín. úpravy do 5km				
Díl: 08-91		Záhonová výsadba-svah-Ostatní materiál				903 262,20
283	111_09VD	Keře (průměrná cena), ko - podrobně viz příloha	ks	9 338,00000	57,50	536 935,00
		Keře (průměrná cena), Ko - podrobně viz příloha				
284	111_49VD	Kokosová biodegradovatelná protierozní textilie 700g/m2 (2966m2+15% prořezávky)	m2	3 411,00000	45,00	153 495,00
		Kokosová biodegradovatelná protierozní textilie 700g/m2 (2966m2+15% prořezávky)				
285	111_14VD	Drátěná skoba z ocelového drátu (3ks/m2)	ks	8 898,00000	1,10	9 787,80
		Drátěná skoba z ocelového drátu (3ks/m2)				
286	10391100	Štěpka mulčovací VL	m3	300,00000	370,00	111 000,00
		Štěpka mulčovací VL				
287	111_16VD	Zásobní tabletové hnojivo (2x tableta (10g) x 9338 ks keřů)	ks	18 676,00000	0,65	12 139,40
		Zásobní tabletové hnojivo (2x tableta (10g) x 9338 ks keřů)				
288	2221VD	Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)	l	1,50000	230,00	345,00
		Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)				

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	01.01	Zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
289	111_200VD	Půdní kondicionér na bázi hydrogelu určený ke zvýšení vodní a živné kapacity půd (25g x 9338ks), vč., aplikace	kg	234,00000	340,00	79 560,00

Půdní kondicionér na bázi hydrogelu určený ke zvýšení vodní a živné kapacity půd (25g x 9338ks), vč. aplikace

Díl: 09-18	Výsadba dřevin do zářezů-svah-Povrchové úpravy terénu	415 365,50
-------------------	--	-------------------

290	184802311R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:1	m2	1 073,00000	1,50	1 609,50
-----	--------------	---	----	-------------	------	----------

Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:1

291	184103813R00	Zřízení zářezů na svahu 1:1	m2	1 073,00000	37,00	39 701,00
-----	--------------	-----------------------------	----	-------------	-------	-----------

Zřízení zářezů na svahu 1:1

292	182303113R00	Doplnění ornice tl. do 5 cm na svahu 1 : 1	m2	1 073,00000	65,00	69 745,00
-----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------

Doplnění ornice tl. do 5 cm na svahu 1 : 1

293	182301131R00	Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, nad 500m2	m2	1 073,00000	35,00	37 555,00
-----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------

Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, nad 500m2

294	182103811R00	Zpevnění svahu 1:1 plůtky do 1 m od sebe, výška výpletu do 20 cm, vč. materiálu výpletu a kotvení	m2	1 073,00000	130,00	139 490,00
-----	--------------	---	----	-------------	--------	------------

Zpevnění svahu 1:1 plůtky do 1 m od sebe, výška výpletu do 20 cm, vč. materiálu výpletu a kotvení

295	183105111R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:1	kus	6 435,00000	10,00	64 350,00
-----	--------------	---	-----	-------------	-------	-----------

Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:1

296	184103814R00	Výsadba keře, vzdál. zářezů do 1,2 m, na svahu 1:1, vč. zálivky	m2	1 073,00000	10,00	10 730,00
-----	--------------	---	----	-------------	-------	-----------

Výsadba keře, vzdál. zářezů do 1,2 m, na svahu 1:1, vč. zálivky

297	185802134R00	Hnojení tabletovým hnojivem jednotlivě k rostlinám (2x10g) na svahu 1:1	t	0,13000	30 000,00	3 900,00
-----	--------------	---	---	---------	-----------	----------

Hnojení tabletovým hnojivem jednotlivě k rostlinám (2x10g) na svahu 1:1

298	184921095R00	Mulčování rostlin štěpkou, tl. 10 cm, svah do 1:1	m2	1 073,00000	45,00	48 285,00
-----	--------------	---	----	-------------	-------	-----------

Mulčování rostlin štěpkou, tl. 10 cm, svah do 1:1

Díl: 09-90	Výsadba dřevin do zářezů-svah-Plochy a úpravy území	59 850,00
-------------------	--	------------------

299	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	171,00000	350,00	59 850,00
-----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km

Díl: 09-91	Výsadba dřevin do zářezů-svah-Ostatní materiál	491 834,00
-------------------	---	-------------------

300	10391100	Štěpka mulčovací VL	m3	107,30000	370,00	39 701,00
-----	----------	---------------------	----	-----------	--------	-----------

Štěpka mulčovací VL

301	111_09VD	Keře (průměrná cena), Ko- podrobně viz příloha	ks	6 435,00000	57,50	370 012,50
-----	----------	--	----	-------------	-------	------------

Keře (průměrná cena), Ko- podrobně viz příloha

302	111_16VD	Zásobní tabletové hnojivo (2x tableta (10g) x 6435 ks keřů)	ks	12 870,00000	0,65	8 365,50
-----	----------	---	----	--------------	------	----------

Zásobní tabletové hnojivo (2x tableta (10g) x 6435 ks keřů)

303	2221VD	Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)	l	0,50000	230,00	115,00
-----	--------	--	---	---------	--------	--------

Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)

304	111_200VD	Půdní kondicionér na bázi hydrogelu určený ke zvýšení vodní a živné kapacity půd (25g x 6435ks), vč., aplikace	kg	161,00000	340,00	54 740,00
-----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

Půdní kondicionér na bázi hydrogelu určený ke zvýšení vodní a živné kapacity půd (25g x 6435ks), vč. aplikace

305	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	54,00000	350,00	18 900,00
-----	----------	-----------------------------	----	----------	--------	-----------

Ornice pro pozemkové úpravy

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	01.01	Zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 10-18		Záhonová výsadba živ.plotu-Smutná alej-Povrch.úpravy terénu	9 201,50			
306	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem	m2	97,00000	1,50	145,50
		Chem. odplevelení před založ. postřikem				
307	183205111R00	Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 1 - 2	m2	97,00000	9,00	873,00
		Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 1 - 2				
308	183101111R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5	kus	288,00000	8,00	2 304,00
		Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5				
309	184102111R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině, vč. závlivky	kus	288,00000	8,00	2 304,00
		Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině, vč. závlivky				
310	185802114R00	Hnojení tabletovým hnojivem jednotlivě k rostlinám v rovině (2x10g)	t	0,00600	30 000,00	180,00
		Hnojení tabletovým hnojivem jednotlivě k rostlinám v rovině (2x10g)				
311	184921093R00	Mulčování rostlin štěpkou, tl. 10cm, rovina	m2	97,00000	35,00	3 395,00
		Mulčování rostlin štěpkou, tl. 10cm, rovina				
Díl: 10-90		Záhonová výsadba živého plotu-Smutná alej-Plochy a úpravy území	2 345,00			
312	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	6,70000	350,00	2 345,00
		Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km				
Díl: 10-91		Záhonová výsadba živého plotu-Smutná alej-Ostatní materiál	25 685,90			
313	10391100	Štěpka mulčovací VL	m3	10,00000	370,00	3 700,00
		Štěpka mulčovací VL				
314	111_09VD	Corylus avellana 'Purpurea', v 60-80, ko	ks	288,00000	75,00	21 600,00
		Corylus avellana 'Purpurea', v 60-80, ko				
315	111_16VD	Zásobní tabletové hnojivo (2x tableta (10g) x 288ks keřů)	ks	576,00000	0,65	374,40
		Zásobní tabletové hnojivo (2x tableta (10g) x 288ks keřů)				
316	2221VD	Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)	l	0,05000	230,00	11,50
		Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)				
Díl: 11-18		Záhonová výsadba živé stěny-Prav.parter-Povrchové úpravy terénu	83 639,50			
317	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem	m2	209,00000	1,50	313,50
		Chem. odplevelení před založ. postřikem				
318	183205111R00	Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 1 - 2	m2	209,00000	9,00	1 881,00
		Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 1 - 2				
319	183101115R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:5	kus	817,00000	45,00	36 765,00
		Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:5				
320	184102113R00	Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, v rovině	kus	817,00000	45,00	36 765,00
		Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, v rovině				
321	185802114R00	Hnojení tabletovým hnojivem jednotlivě k rostlinám v rovině (2x10g)	t	0,02000	30 000,00	600,00
		Hnojení tabletovým hnojivem jednotlivě k rostlinám v rovině (2x10g)				
322	184921093R00	Mulčování rostlin štěpkou, tl. 10 cm rovina	m2	209,00000	35,00	7 315,00
		Mulčování rostlin štěpkou, tl. 10 cm rovina				

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	01.01	Zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 11-90		Záhonová výsadba živé stěny-Prav.parter				5 145,00
323	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajín. úpravy do 5km	t	14,70000	350,00	5 145,00
		Přesun hmot pro sadovnické a krajín. úpravy do 5km				
Díl: 11-91		Záhonová výsadba živé stěny-Prav.parter-Ostatní materiál				196 765,10
324	10391100	Štěpka mulčovací VL	m3	21,00000	370,00	7 770,00
		Štěpka mulčovací VL				
325	111_09VD	Carpinus betulus, v. 125-150, zavěšný od země	ks	817,00000	230,00	187 910,00
		Carpinus betulus, v. 125-150, zavěšný od země				
326	111_16VD	Zásobní tabletové hnojivo (2x tableta (10g) x 817ks keřů)	ks	1 634,00000	0,65	1 062,10
		Zásobní tabletové hnojivo (2x tableta (10g) x 817ks keřů)				
327	2221VD	Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)	l	0,10000	230,00	23,00
		Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)				
Díl: 12-18		Výsadba solit.pop.rostlin-1.terasa.Prav.parter-Povrch.úprava terénu				18 450,00
328	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem	m2	20,00000	1,50	30,00
		Chem. odplevelení před založ. postřikem				
329	183101111R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5	kus	90,00000	10,00	900,00
		Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5				
330	183101315R00	Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,4 m3 sv.1:5 (výsadba do mlatových ploch)	kus	41,00000	230,00	9 430,00
		Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,4 m3 sv.1:5 (výsadba do mlatových ploch)				
331	184102111R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině, vč. zálivky a vyvázání rostliny k opoře (kůl, treláž)	kus	131,00000	25,00	3 275,00
		Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině, vč. zálivky a vyvázání rostliny k opoře (kůl, treláž)				
332	185802114R00	Hnojení tabletovým hnojivem jednotlivě k rostlinám v rovině (2x10g)	t	0,00300	30 000,00	90,00
		Hnojení tabletovým hnojivem jednotlivě k rostlinám v rovině (2x10g)				
333	339928811R00	Osazení sloupku do hl. 0,5m, dl. 2m (vínograd u poustevny)	kus	35,00000	120,00	4 200,00
		Osazení sloupku do hl. 0,5m, dl. 2m (vínograd u poustevny)				
334	184215411VD	Zhotovení závlahové mísy do 0,5m (mocnost mulče 5 cm) (vínograd u poustevny)	ks	35,00000	15,00	525,00
		Zhotovení závlahové mísy do 0,5m (mocnost mulče 5 cm) (vínograd u poustevny)				
Díl: 12-90		Výsadba solit.pop.rostlin-1.terasa.Prav.parter-Plochy a úpravy území				10 500,00
335	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajín. úpravy do 5km	t	30,00000	350,00	10 500,00
		Přesun hmot pro sadovnické a krajín. úpravy do 5km				
Díl: 12-91		Výsadba solit.pop.rostlin-1.terasa.Prav.parter-Ostatní materiál				20 888,60
336	10391100	Štěpka mulčovací VL (0,08m3/ks), 35ks vínograd u poustevny (41ks vysázeno do mlatu, 55ks do záhonu)	m3	2,80000	370,00	1 036,00
		Štěpka mulčovací VL (0,08m3/ks), 35ks vínograd u poustevny (41ks vysázeno do mlatu, 55ks do záhonu)				

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	01.01	Zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
337	111_09VD	Vitis vinifera, pnd Ko	ks	129,00000	75,00	9 675,00
		Vitis vinifera, pnd Ko				
338	111_09VD	Lonicera caprifolia, pnd Ko	ks	2,00000	175,00	350,00
		Lonicera caprifolia, pnd Ko				
339	111_16VD	Zásobní tabletové hnojivo (2x tableta (10g) x 131ks keřů)	ks	262,00000	0,65	170,30
		Zásobní tabletové hnojivo (2x tableta (10g) x 131ks keřů)				
340	2221VD	Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)	l	0,01000	230,00	2,30
		Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)				
341	60860037	Sloupek dřevěný kulatý, impregnovaný, d=5 cm, dl=2m, vč. úvazku pro uchycení révy k opoře	kus	35,00000	65,00	2 275,00
		Sloupek dřevěný kulatý, impregnovaný, d=5 cm, dl=2m, vč. úvazku pro uchycení révy k opoře				
342	10364200	Ornice pro výměnu půdy při hloubení jamek	m3	16,40000	450,00	7 380,00
		Ornice pro výměnu půdy při hloubení jamek				
Díl: 13-18		Výsadba solit.pop.rostlin-Schröff.z.-Povrchové úpravy terénu				166,00
343	183101111R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5	kus	8,00000	10,00	80,00
		Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5				
344	184102111R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině, vč. zálivky a vyvázání rostliny k opoře	kus	8,00000	10,00	80,00
		Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině, vč. zálivky a vyvázání rostliny k opoře				
345	185802114R00	Hnojení tabletovým hnojivem jednotlivě k rostlinám v rovině (2x10g)	t	0,00020	30 000,00	6,00
		Hnojení tabletovým hnojivem jednotlivě k rostlinám v rovině (2x10g)				
Díl: 13-90		Výsadba solit.pop.rostlin-Schröff.z.-Plochy a úpravy území				7,00
346	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	0,02000	350,00	7,00
		Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km				
Díl: 13-91		Výsadba solit.pop.rostlin-Schröff.z.-Ostatní materiál				1 410,40
347	111_09VD	Clematis 'Huldine', pnd Ko	ks	8,00000	175,00	1 400,00
		Clematis 'Huldine', pnd Ko				
348	111_16VD	Zásobní tabletové hnojivo (2x tableta (10g) x 8 ks keřů)	ks	16,00000	0,65	10,40
		Zásobní tabletové hnojivo (2x tableta (10g) x 8 ks keřů)				
Díl: 14-18		Záhon výsadba pop.dřevin-Schrö.z.-Povrchové úpravy terénu				1 104,00
349	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem	m2	12,00000	1,50	18,00
		Chem. odplevelení před založ. postřikem				
350	183205111R00	Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 1 - 2	m2	12,00000	9,00	108,00
		Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 1 - 2				
351	183101111R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5	kus	27,00000	10,00	270,00
		Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5				
352	184102111R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině, vč. zálivky	kus	27,00000	10,00	270,00
		Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině, vč. zálivky				
353	185802114R00	Hnojení tabletovým hnojivem jednotlivě k rostlinám v rovině (2x10g)	t	0,00060	30 000,00	18,00
		Hnojení tabletovým hnojivem jednotlivě k rostlinám v rovině (2x10g)				

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	01.01	Zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Hnojení tabletovým hnojivem jednotlivě k rostlinám v rovině (2x10g)				
354	184921093R00	Mulčování rostlin mulčovací kůrou tl. 10cm rovina	m2	12,00000	35,00	420,00
		Mulčování rostlin mulčovací kůrou tl. 10cm rovina				
Díl: 14-90		Záhon výsadba pop.dřevin-Schrö.z.-Plochy a úpravy území				280,00
355	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	0,80000	350,00	280,00
		Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km				
Díl: 14-91		Záhon výsadba pop.dřevin-Schrö.z.-Ostatní materiál				5 397,48
356	111_15VD	Popínavá rostlina (průměrná cena), ko - specifikace viz příloha	ks	27,00000	175,00	4 725,00
		Popínavá rostlina (průměrná cena), ko - specifikace viz příloha				
357	10391100	Kůra mulčovací VL	m3	1,20000	530,00	636,00
		Kůra mulčovací VL				
358	111_16VD	Zásobní tabletové hnojivo (2x tableta (10g) x 27ks keřů)	ks	54,00000	0,65	35,10
		Zásobní tabletové hnojivo (2x tableta (10g) x 27ks keřů)				
359	2221VD	Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)	l	0,00600	230,00	1,38
		Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)				
Díl: 15-18		Pokládka předpěstovaných rohoží- Povrchové úpravy terénu				41 960,00
360	184802311R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:1	m2	800,00000	1,75	1 400,00
		Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:1				
361	111105113R00	Odstranění stařiny odvoz 20 km, na svahu do 1:1	m2	800,00000	4,50	3 600,00
		Odstranění stařiny odvoz 20 km, na svahu do 1:1				
362	183402113R00	Rozrušení půdy do 15 cm na svahu 1:1	m2	800,00000	15,00	12 000,00
		Rozrušení půdy do 15 cm na svahu 1:1				
363	183403353R00	Obdělání půdy hrabáním, na svahu 1:1 (2x800m2)	m2	1 600,00000	2,50	4 000,00
		Obdělání půdy hrabáním, na svahu 1:1 (2x800m2)				
364	180501113R00	Pokládka předpěstovaných rohoží s ukotvením, na svahu 1:1	m2	800,00000	25,00	20 000,00
		Pokládka předpěstovaných rohoží s ukotvením, na svahu 1:1				
365	185802133R00	Hnojení umělým hnojivem na svahu 1:1 (40g/m2)	t	0,03200	30 000,00	960,00
		Hnojení umělým hnojivem na svahu 1:1 (40g/m2)				
Díl: 15-90		Pokládka předpěstovaných rohoží-Plochy a úpravy území				1 645,00
366	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	4,70000	350,00	1 645,00
		Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km				
Díl: 15-91		Pokládka předpěstovaných rohoží-Ostatní materiál				834 201,00
367	2221VD	Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)	l	0,40000	230,00	92,00
		Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)				
368	111_211VD	Předpěstované rohože (Hedera helix), 330m2+15% prořez	m2	380,00000	890,00	338 200,00
		Předpěstované rohože (Hedera helix), 330m2+15% prořez				
369	111_211VD	Předpěstované rohože (Vinca minor), 470m2+15% prořez	m2	540,50000	890,00	481 045,00

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	01.01	Zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Předpěstované rohože (Vinca minor), 470m2+15% prořez						
370	111_4VD	Dřevěný kolík k ukotvení rohoží, tl. 15mm, d. 200mm (5ks/m2)	ks	4 000,00000	3,50	14 000,00
Dřevěný kolík k ukotvení rohoží, tl. 15mm, d. 200mm (5ks/m2)						
371	001VD	Minerální hnojivo (NPK, Cererit, apod.), 40g/m2	kg	32,00000	27,00	864,00
Minerální hnojivo (NPK, Cererit, apod.), 40g/m2						
Díl: 16-12 Založení ploch produkčních záhonů- Odkopávky a prokopávky						3 605,00
372	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 (103m2 x tl. 0,1m)	m3	10,30000	350,00	3 605,00
Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 (103m2 x tl. 0,1m)						
Díl: 16-16 Založení ploch produkčních záhonů- Přemístění výkopku						6 900,00
373	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m (103m2 x 30cm x 1,05 sléhavost) (dovoz ornice ze, staveniště)	m3	33,00000	150,00	4 950,00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m (103m2 x 30cm x 1,05 sléhavost) (dovoz ornice ze staveniště)						
374	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m (103m2 x 0,1m x 1,22 koef. nakypření)	m3	13,00000	150,00	1 950,00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m (103m2 x 0,1m x 1,22 koef. nakypření)						
Díl: 16-18 Založení ploch produkčních záhonů- Povrchové úpravy terénu						9 620,50
375	181300014RA0	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 30 cm (ornice z HTÚ)	m2	103,00000	22,00	2 266,00
Rozprostření ornice v rovině tloušťka 30 cm (ornice z HTÚ)						
376	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	103,00000	1,50	154,50
Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině						
377	185802112R00	Hnojení kompostem v rovině (6kg/m2)	t	0,60000	12 000,00	7 200,00
Hnojení kompostem v rovině (6kg/m2)						
Díl: 16-90 Založení ploch produkčních záhonů-Plochy a úpravy území						210,00
378	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	0,60000	350,00	210,00
Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km						
Díl: 16-91 Založení ploch produkčních záhonů-Ostatní materiál						347,50
379	2221VD	Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)	l	0,05000	230,00	11,50
Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)						
380	111_83VD	Kompost 6kg/m2	t	0,60000	560,00	336,00
Kompost 6kg/m2						
Díl: 17-111 Výsadba květinových záhonů- intenzivně ošetř.-Pěstební opatření						2 325,00
381	111_108VD	Pokládka protierozní geotextilie na svah 1:2 (výsadba růží ve svahu)	m2	155,00000	15,00	2 325,00
Pokládka protierozní geotextilie na svah 1:2 (výsadba růží ve svahu)						
Díl: 17-18 Výsadba květinových záhonů-intenzivně ošetř.-Povrchové úpravy terénu						183 557,75
382	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	390,00000	1,50	585,00
Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině						

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	01.01	Zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
383	184802211R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:2	m2	155,00000	1,75	271,25
		Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:2				
384	183205111R00	Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 1 - 2	m2	390,00000	15,00	5 850,00
		Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 1 - 2				
385	183205131R00	Založení záhonu na svahu 1 : 2, hor. 1 - 2	m2	155,00000	17,50	2 712,50
		Založení záhonu na svahu 1 : 2, hor. 1 - 2				
386	183101111R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5	kus	5 481,00000	10,00	54 810,00
		Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5				
387	183102131R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:2	kus	609,00000	10,00	6 090,00
		Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:2				
388	183204116R00	Výsadba květin hrnkovaných, květináč do 25 cm, do připravené půdy se zalitím (trvalky k9, ko2l)	kus	2 768,00000	10,00	27 680,00
		Výsadba květin hrnkovaných, květináč do 25 cm, do připravené půdy se zalitím (trvalky k9, ko2l)				
389	184102111R00	Výsadba růží s balem D do 20 cm, v rovině, vč. zálivky	kus	192,00000	15,00	2 880,00
		Výsadba růží s balem D do 20 cm, v rovině, vč. zálivky				
390	184102121R00	Výsadba růží s balem D do 20 cm, na svahu 1:2, vč. zálivky	kus	359,00000	15,00	5 385,00
		Výsadba růží s balem D do 20 cm, na svahu 1:2, vč. zálivky				
391	183204113R00	Výsadba cibulí do připravené půdy se zalitím	kus	2 316,00000	4,00	9 264,00
		Výsadba cibulí do připravené půdy se zalitím				
392	185802114R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině (20g/m2)	t	0,01000	13 000,00	130,00
		Hnojení umělým hnojivem v rovině (20g/m2)				
393	184921093R00	Mulčování rostlin mulčovací kůrou tl. 5cm rovina	m2	390,00000	35,00	13 650,00
		Mulčování rostlin mulčovací kůrou tl. 5cm rovina				
394	184921093R00	Mulčování rostlin mulčovací kůrou tl. 10cm ve svahu-růže	m2	155,00000	350,00	54 250,00
		Mulčování rostlin mulčovací kůrou tl. 10cm ve svahu-růže				
Díl: 17-90		Výsadba květinových záhonů-intenzivně ošetř.-Plochy a úpravy území				8 925,00
395	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajín. úpravy do 5km	t	25,50000	350,00	8 925,00
		Přesun hmot pro sadovnické a krajín. úpravy do 5km				
Díl: 17-91		Výsadba květinových záhonů-intenzivně ošetř.-Ostatní materiál				202 783,90
396	10391100	Kůra mulčovací VL (390m2 x 0,05=19,5m3; 155m2 x 0,1=15,5m3)	m3	35,00000	530,00	18 550,00
		Kůra mulčovací VL (390m2 x 0,05=19,5m3; 155m2 x 0,1=15,5m3)				
397	111_08VD	Trvalky (průměrná cena), k9 - specifikace viz příloha	ks	2 697,00000	27,50	74 167,50
		Trvalky (průměrná cena), k9 - specifikace viz příloha				
398	111_09VD	Růže (průměrná cena), ko 3l - podrobně viz příloha	ks	551,00000	130,00	71 630,00
		Růže (průměrná cena), ko 3l - podrobně viz příloha				
399	111_08VD	Trvalky (průměrná cena), ko 2l - specifikace viz příloha	ks	71,00000	40,00	2 840,00
		Trvalky (průměrná cena), ko 2l - specifikace viz příloha				
400	111_07VD	Cibuloviny malé (průměrná cena) - specifikace viz příloha	ks	1 613,00000	9,50	15 323,50
		Cibuloviny malé (průměrná cena) - specifikace viz příloha				
401	111_07VD	Cibuloviny velké (průměrná cena) - specifikace viz příloha	ks	451,00000	12,50	5 637,50
		Cibuloviny velké (průměrná cena) - specifikace viz příloha				

208

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	01.01	Zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Cibuloviny velké (průměrná cena) - specifikace viz příloha				
402	111_07VD	Cibuloviny velké - Lilium (průměrná cena) - specifikace viz příloha	ks	252,00000	15,00	3 780,00
		Cibuloviny velké - Lilium (průměrná cena) - specifikace viz příloha				
403	001VD	Minerální hnojivo (NPK, Cererit, apod.), 20g/m2	kg	11,00000	27,00	297,00
		Minerální hnojivo (NPK, Cererit, apod.), 20g/m2				
404	2221VD	Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)	l	0,28000	230,00	64,40
		Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)				
405	111_49VD	Kokosová biodegradovatelná protierozní textilie 700g/m2 (155m2+15% prořezávky)	m2	180,00000	55,00	9 900,00
		Kokosová biodegradovatelná protierozní textilie 700g/m2 (155m2+15% prořezávky)				
406	111_14VD	Drátěná skoba z ocelového drátu (3ks/m2)	ks	540,00000	1,10	594,00
		Drátěná skoba z ocelového drátu (3ks/m2)				

Díl: 18-18	Výsadba květ.záh.-př.blízký	57 623,50
	charakt.orient.z.-Povrchová úprava terénu	

407	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	220,00000	1,50	330,00
		Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině				
408	184802211R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:2	m2	234,00000	1,75	409,50
		Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:2				
409	183205111R00	Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 1 - 2	m2	220,00000	9,00	1 980,00
		Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 1 - 2				
410	183205131R00	Založení záhonu na svahu 1 : 2, hor. 1 - 2	m2	234,00000	12,00	2 808,00
		Založení záhonu na svahu 1 : 2, hor. 1 - 2				
411	183101111R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5	kus	852,00000	8,00	6 816,00
		Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5				
412	183102131R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:2	kus	1 140,00000	10,00	11 400,00
		Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:2				
413	183204116R00	Výsadba květin hmkovaných, květináč do 25 cm, do připravené půdy se zalitím	kus	1 992,00000	10,00	19 920,00
		Výsadba květin hmkovaných, květináč do 25 cm, do připravené půdy se zalitím				
414	185802114R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině (20g/m2)	t	0,00400	30 000,00	120,00
		Hnojení umělým hnojivem v rovině (20g/m2)				
415	185802123R00	Hnojení umělým hnojivem na svahu 1:2 (20g/m2)	t	0,00500	30 000,00	150,00
		Hnojení umělým hnojivem na svahu 1:2 (20g/m2)				
416	184921093R00	Mulčování rostlin štěpkou tl. 5cm rovina	m2	220,00000	25,00	5 500,00
		Mulčování rostlin štěpkou tl. 5cm rovina				
417	184921094R00	Mulčování rostlin štěpkou, tl. 5cm, svah do 1:2	m2	234,00000	35,00	8 190,00
		Mulčování rostlin štěpkou, tl. 5cm, svah do 1:2				

Díl: 18-90	Výsadba květ.záh.-př.blízký	5 495,00
	charakt.orient.z.-Plochy a úpravy území	

418	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	15,70000	350,00	5 495,00
		Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km				

Díl: 18-91	Výsadba květ.záh.-př.blízký	65 454,90
	charakt.orient.z.-Ostatní materiál	

419	10391100	Štěpka mulčovací VL	m3	22,70000	370,00	8 399,00
		Štěpka mulčovací VL				

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	01.01	Zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
420	111_08VD	Trvalky (průměrná cena), k9 - specifikace viz příloha	ks	1 728,00000	27,50	47 520,00
		Trvalky (průměrná cena), k9 - specifikace viz příloha				
421	111_08VD	Trvalky (průměrná cena), k13 - specifikace viz příloha	ks	264,00000	35,00	9 240,00
		Trvalky (průměrná cena), k13 - specifikace viz příloha				
422	001VD	Minerální hnojivo (NPK, Cererit, apod.), 20g/m2	kg	9,00000	27,00	243,00
		Minerální hnojivo (NPK, Cererit, apod.), 20g/m2				
423	2221VD	Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)	l	0,23000	230,00	52,90
		Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)				
Díl: 19-18		Založení trvalkových záhonů-Schröf.z.- Povrchové úpravy terénu				8 686,00
424	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem	m2	44,00000	1,50	66,00
		Chem. odplevelení před založ. postřikem				
425	183205111R00	Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 1 - 2	m2	44,00000	12,00	528,00
		Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 1 - 2				
426	183101111R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5	kus	455,00000	8,00	3 640,00
		Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5				
427	183204116R00	Výsadba květin hrnkovaných, květináč do 25 cm, do připravené půdy se zalitím	kus	205,00000	10,00	2 050,00
		Výsadba květin hrnkovaných, květináč do 25 cm, do připravené půdy se zalitím				
428	184102111R00	Výsadba keřů a růží s balem D do 20 cm, v rovině, vč. zálivky	kus	25,00000	15,00	375,00
		Výsadba keřů a růží s balem D do 20 cm, v rovině, vč. zálivky				
429	183204113R00	Výsadba cibulí do připravené půdy se zalitím	kus	225,00000	4,00	900,00
		Výsadba cibulí do připravené půdy se zalitím				
430	185802114R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině (20g/m2)	t	0,00090	30 000,00	27,00
		Hnojení umělým hnojivem v rovině (20g/m2)				
431	184921093R00	Mulčování rostlin mulčovací kůrou tl. 5cm rovina	m2	44,00000	25,00	1 100,00
		Mulčování rostlin mulčovací kůrou tl. 5cm rovina				
Díl: 19-90		Založení trvalkových záhonů-Schröf.z.- Plochy a úpravy území				595,00
432	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	1,70000	350,00	595,00
		Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km				
Díl: 19-91		Založení trvalkových záhonů-Schröf.z.- Ostatní materiál				11 410,36
433	10391100	Kůra mulčovací VL	m3	2,20000	530,00	1 166,00
		Kůra mulčovací VL				
434	111_08VD	Trvalky (průměrná cena), k9 - specifikace viz příloha	ks	177,00000	27,50	4 867,50
		Trvalky (průměrná cena), k9 - specifikace viz příloha				
435	111_09VD	Keře (průměrná cena), Ko 3l - podrobně viz příloha	ks	17,00000	35,00	595,00
		Keře (průměrná cena), Ko 3l - podrobně viz příloha				
436	111_09VD	Růže (průměrná cena), ko 3l - podrobně viz příloha	ks	8,00000	120,00	960,00
		Růže (průměrná cena), ko 3l - podrobně viz příloha				
437	111_07VD	Cibuloviny (průměrná cena), velké - specifikace viz příloha	ks	225,00000	12,50	2 812,50
		Cibuloviny (průměrná cena), velké - specifikace viz příloha				
438	111_08VD	Trvalky (průměrná cena), ko 2l - specifikace viz příloha	ks	28,00000	35,00	980,00

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I. ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	01.01	Zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Trvalky (průměrná cena), Ko 2I - specifikace viz příloha				
439	001VD	Minerální hnojivo (NPK, Cererit, apod.), 20g/m2	kg	0,90000	27,00	24,30
		Minerální hnojivo (NPK, Cererit, apod.), 20g/m2				
440	2221VD	Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)	l	0,02200	230,00	5,06
		Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)				

Díl: 20-18	Založení záhonu letniček přímým výsevem- Povrchové úpravy terénu	5 052,00
-------------------	---	-----------------

441	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem	m2	96,00000	1,50	144,00
		Chem. odplevelení před založ. postřikem				
442	183403113R00	Obdělání půdy frézováním v rovině - 2x (2x96m2)	m2	192,00000	3,50	672,00
		Obdělání půdy frézováním v rovině - 2x (2x96m2)				
443	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním v rovině - 3x (3x96m2)	m2	288,00000	2,50	720,00
		Obdělání půdy hrabáním v rovině - 3x (3x96m2)				
444	183205111R00	Založení záhonu výsevem v rovině/svah 1 : 5, hor. 1 - 2, včetně utažení	m2	96,00000	9,00	864,00
		Založení záhonu výsevem v rovině/svah 1 : 5, hor. 1 - 2, včetně utažení				
445	185802114R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině (20g/m2)	t	0,00200	30 000,00	60,00
		Hnojení umělým hnojivem v rovině (20g/m2)				
446	185804511R00	Odplevelení záhonu květin v rovině (2x96m2), péče do předání díla	m2	192,00000	13,50	2 592,00
		Odplevelení záhonu květin v rovině (2x96m2), péče do předání díla				

Díl: 20-90	Založení záhonu letniček přímým výsevem- Plochy a úpravy území	0,70
-------------------	---	-------------

447	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	0,00200	350,00	0,70
		Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km				

Díl: 20-91	Založení záhonu letniček přímým výsevem- Ostatní materiál	5 825,50
-------------------	--	-----------------

448	2221VD	Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)	l	0,05000	230,00	11,50
		Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)				
449	111_08VD	Osivo letničkové směsi (4g/m2) - specifikace viz příloha	g	384,00000	15,00	5 760,00
		Osivo letničkové směsi (4g/m2) - specifikace viz příloha				
450	001VD	Minerální hnojivo (NPK, Cererit, apod.), 20g/m2	kg	2,00000	27,00	54,00
		Minerální hnojivo (NPK, Cererit, apod.), 20g/m2				

Díl: 22-18	Založení parkového trávníku výsevem- Povrchové úpravy terénu	266 552,50
-------------------	---	-------------------

451	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	9 932,00000	1,50	14 898,00
		Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině				
452	184802211R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:2	m2	121,00000	1,75	211,75
		Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:2				
453	183403113R00	Obdělání půdy frézováním v rovině - 2x9932m2	m2	19 864,00000	3,50	69 524,00
		Obdělání půdy frézováním v rovině - 2x9932m2				
454	183403213R00	Obdělání půdy frézováním na svahu 1:2, 2x121m2	m2	242,00000	5,50	1 331,00
		Obdělání půdy frézováním na svahu 1:2, 2x121m2				
455	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním v rovině - 3x9932m2	m2	29 796,00000	2,50	74 490,00
		Obdělání půdy hrabáním v rovině - 3x9932m2				